1ODZKIE BIEGI
GORSKIE

6600m - Junior-K

1-K/1
2-K/2
3-K/3
4-K/4
5-K/5

Kat./Cat.
Junior-K/1
Junior-K/2
Junior-K/3
Junior-K/4
Junior-K/5
Junior-K

Junior-K

6600m - Junior-M

#

1-M/1
2-M/2
3-M/3
4-M/4
5-M/5
6-M/6
7-M/7
8-M/8
9-M/9
10-M/10
11-M/11
12-M/12
13-M/13

Kat./Cat.
Junior-M/1
Junior-M/2
Junior-M/3
Junior-M/4
Junior-M/5
Junior-M/6
Junior-M/7
Junior-M/8
Junior-M/9
Junior-M/10
Junior-M/11
Junior-M/12
Junior-M/13
Junior-M

Junior-M

6600m - OPEN-K

Kat./Cat.

todzkie Biegi Gorskie 2019/2020 - R1
£6dz, 2019-11-24 - Wyniki

Nazwisko, imie

(7]
(6]
[18]
(3]
[20]
[11]
(5]

GIELEC, Zuzanna
GIELEC, Julia
WISNIEWSKA, Hana
BULECZKA, Kasia
KONOPA, Zofia
KOMOROWSKA, Marta

DOREN, Wiktoria

Nazwisko, imie

[23]
(2]
[17]
(8]
[12]
[21]
[13]
(1
[16]
[15]
[22]
[24]
(4]
[19]
[14]

MALCZEWSKI, Daniel
BOROWIECK], Filip
RZENCA, Tomasz
GOLIS, Maksymilian
KULESZA, Igor

IGNOR, Kacper
LAUREN, Kevin
BIENIEK, Igor
RESZCZYNSKI, Mikotaj
MAGDZIARZ - DYtO, Jan
KARASINSKI, Filip
SEOMCZYNSKI, Filip
CIUPA, Janek

BARTOS, Zbigniew

LEDZION, Piotr

Nazwisko, imie

Klub

UKS Orientus £édz
UKS Orientus £6dz
UKS Orientus £6dz
GOK:iS Zapolice
GOKIS Zapolice
UKS Orientus £6dz
UKS Orientus

Klub

UKS Orientus £édz
SNG WILD DUCKS

UKS Orientus

MOCNIW DUCHU - ZABIEGANI

GOK:iS Zapolice

UKS Orientus £6dz

Zespot Afektywny-Biegowy
UKS Orientus £6dz

UKS Orientus

UKS Orientus

UKS Orientus

Klub

Miasto

todz

todz

todz
Wojstawice
Zdunska Wola
todz

todz

Miasto
Rabien

todz

todz

Zgierz

todz

todz

todz
Zapolce
Ptaszkowice
todz
Tomaszéw Mazowiecki
todz

todz
Andrespol

todz

Miasto

Czas
0:32:56.94
0:37:12.24
0:39:34.74
0:49:41.61
0:49:42.03
DNS
DNS

Czas

0:30:28.55
0:30:28.99
0:31:25.67
0:32:54.99
0:33:35.82
0:34:54.64
0:36:32.76
0:36:34.75
0:36:48.88
0:43:33.81
0:43:34.21
0:44:32.21
0:50:35.25
DNS

DNS

Czas

Strata

+0:00:00.00
+0:04:15.30
+0:06:37.80
+0:16:44.67
+0:16:45.09

Strata

+0:00:00.00
+0:00:00.44
+0:00:57.12
+0:02:26.44
+0:03:07.27
+0:04:26.09
+0:06:04.21
+0:06:06.20
+0:06:20.33
+0:13:05.26
+0:13:05.66
+0:14:03.66

+0:20:06.70

Strata



1-K/1
2-K/2
3-K/3
4-K/4
5-K/5
6-K/6

7-K/7

8-K/8
9-K/9
10-K/10
11-K/11
12-K/12

13-K/13

14-K/14
15-K/15
16-K/16
17-K/17
18-K/18
19-K/19
20-K/20
21-K/21
22-K/22
23-K/23
24-K/24
25-K/25
26-K/26
27-K/27
28-K/28
29-K/29
30-K/30
31-K/31
32-K/32
33-K/33
34-K/34
35-K/35
36-K/36

OPEN-K/1
OPEN-K/2
OPEN-K/3
OPEN-K/4
OPEN-K/5
OPEN-K/6

OPEN-K/7

OPEN-K/8
OPEN-K/9
OPEN-K/10
OPEN-K/11
OPEN-K/12

OPEN-K/13

OPEN-K/14
OPEN-K/15
OPEN-K/16
OPEN-K/17
OPEN-K/18
OPEN-K/19
OPEN-K/20
OPEN-K/21
OPEN-K/22
OPEN-K/23
OPEN-K/24
OPEN-K/25
OPEN-K/26
OPEN-K/27
OPEN-K/28
OPEN-K/29
OPEN-K/30
OPEN-K/31
OPEN-K/32
OPEN-K/33
OPEN-K/34
OPEN-K/35
OPEN-K/36

[126]
[72]
[96]

[114]

[118]
[63]

[149]

[146]
[150]
[124]
[113]
[86]

[57]

[529]
[90]
[155]
[87]
[97]
[148]
[133]
[74]
[68]
[99]
[161]
[92]
[91]
[70]
[156]
[141]
[145]
[76]
[147]
[94]
[61]
[179]
[54]

WOZNA, Magdalena
KOCIAK, Anna
NIKITCZENKO, Natasza
STARUS-SZYMCZAK, Lucyna
SNIEGOSKA, Sandra
FLORCZAK, Sylwia

tUCZKA, Sylwia

KAROLAK, Jolanta
MACIEJEWSKA, Katarzyna
WIECHA, Matgorzata
STARUS, Matgorzata

MAC-MARCJANEK, Katarzyna
CHELCHOWSKA, Ewa

STACHURSKA, Marta
MAZERANT, Karolina
OWCZAREK, Beata
MACKOWIAK, Paulina
NOWAK, Magdalena
KULINSKA, Agata
BIERNACKA, Danuta
KOT, Katarzyna
JABLONSKA, Joanna
PIETRZAK, Anna
STEPNIAK, Paulina
MILANCEJ, Matgorzata
MAZUR, Marzena

KABZINSKA, Beata

PAWLUK-WIECZOREK, Matgorzata

JAWORSKA, Magdalena
KARASINSKA, Ewa
KRAWCZYK, Elzbieta
KEDZIORA, Anna
MUNDZIA, Marta
DYCHTO, Jolanta
KOLODZIEJSKA, Katarzyna
BORKOWSKA, Anna

MOCNIW DUCHU - ZABIEGANI

+6dz Kocha Sport

UKS Orientus

MOCNI W DUCHU - ZABIEGANI

KB Heron

Kastyo

Vege Runners

KS GRUCHA

MOCNIW DUCHU - ZABIEGANI

BRBK - biegli w podatkach

Pszczoétkowski Team

O COBIEGA
£6dz Kocha Sport

UKS Orientus £6dz

KB Ozaréw Mazowiecki Biega

Brojce
Debniak
todz
todz
todz

todz

Tomaszéw Mazowiecki

Ozorkéw
todz
todz

Warszawa

Olsztyn

todz
todz
JADWININ
todz
todz
todz
todz

todz

Aleksandréw tédzki

t6dz

Lodz

Piotrkow Trybunalski
Ozaréw Mazowiecki
todz

ZGIERZ

Piotrkéw Trybunalski
Piotrkéw Tryb
Zgierz

todz

Aleksandréw tédzki

0:30:34.44
0:30:59.71
0:35:18.77
0:36:02.09
0:36:19.64
0:36:45.67

0:37:05.64

0:37:14.28
0:37:29.31
0:38:17.18
0:38:42.89

0:39:26.06

0:39:27.85

0:39:41.32
0:41:00.65
0:41:06.30
0:41:34.57
0:41:42.92
0:41:56.55
0:42:33.14
0:43:37.94
0:43:43.42
0:43:45.85
0:44:17.33
0:44:24.56
0:44:24.70
0:44:46.29
0:45:13.98
0:45:15.47
0:45:26.69
0:45:33.77
0:46:32.60
0:46:38.37
0:47:29.58
0:47:30.76
0:48:23.48

+0:00:00.00
+0:00:25.27
+0:04:44.33
+0:05:27.65
+0:05:45.20
+0:06:11.23

+0:06:31.20

+0:06:39.84
+0:06:54.87
+0:07:42.74
+0:08:08.45

+0:08:51.62

+0:08:53.41

+0:09:06.88
+0:10:26.21
+0:10:31.86
+0:11:00.13
+0:11:08.48
+0:11:22.11
+0:11:58.70
+0:13:03.50
+0:13:08.98
+0:13:11.41
+0:13:42.89
+0:13:50.12
+0:13:50.26
+0:14:11.85
+0:14:39.54
+0:14:41.03
+0:14:52.25
+0:14:59.33
+0:15:58.16
+0:16:03.93
+0:16:55.14
+0:16:56.32
+0:17:49.04



37-K/37
38-K/38
39-K/39

OPEN-K/37
OPEN-K/38
OPEN-K/39
OPEN-K
OPEN-K
OPEN-K

OPEN-K

6600m - OPEN-M

1-M/1

2-M/2
3-M/3
4-M/4
5-M/5
6-M/6
7-M/7
8-M/8
9-M/9
10-M/10
11-M/11
12-M/12
13-M/13
14-M/14
15-M/15
16-M/16
17-M/17
18-M/18
19-M/19
20-M/20
21-M/21
22-M/22
23-M/23
24-M/24
25-M/25
26-M/26

Kat./Cat.

OPEN-M/1

OPEN-M/2
OPEN-M/3
OPEN-M/4
OPEN-M/5
OPEN-M/6
OPEN-M/7
OPEN-M/8
OPEN-M/9
OPEN-M/10
OPEN-M/11
OPEN-M/12
OPEN-M/13
OPEN-M/14
OPEN-M/15
OPEN-M/16
OPEN-M/17
OPEN-M/18
OPEN-M/19
OPEN-M/20
OPEN-M/21
OPEN-M/22
OPEN-M/23
OPEN-M/24
OPEN-M/25
OPEN-M/26

[67]
[73]
[163]
[123]
[66]
[160]
[83]

HERMANOWICZ , Izabela

KOCIOLEK, Kamila

TABOROWSKA , Agnieszka
TRZEWIKOWSKA, Paulina

HAJDUK, Matgorzata
STASIAK, Karina

+tOCHOWSKA, Barbara

Nazwisko, imie

[158]

[178]
[132]
[425]
[62]
[131]
[153]
[140]
[154]
[100]
[78]
[173]
[108]
[103]
[104]
[167]
[143]
[152]
[151]
[51]
[116]
[75]
[177]
[166]
[174]
[130]

RZENCA, Krzysztof

CHOJNACKI, Szymon
BIEDERMAN, Marcin
RZENCA, Piotrek
FIJALKOWSKI, Mateusz
BEDNAREK, Piotr
MODZELEWSKI, Maciej
JAGODZINSKI, Adam
NOWAK, Konrad
PIETRZAK, Marcin
KURZAWA, Pawet
WYPYCH, Zbigniew
SAEACIAK, Barttomiej
POLIT, Ernest
RADZISZEWSKI, Wiktor
ZARCZYNSKI, Btazej
KALETKA, Damian
MIKOtAJCZYK, Pawet
MALCZEWSKI, Tomasz

BARBURSKI, Adam

STEMBOROWSKI, Barttomiej

KOZA, Piotr
SAMOFAK, Marek
WOLK, Mariusz
KRYSTAN, Krzysztof

BARBURSKI, Marcin

Wataha-taczy nas bieganie

SNG WILD DUCKS

Klub

UKS Orientus £6dz
Decathlon Zakopianka

WKS Wawel BnO

UKS Orientus

HTF Ludwik Sikorski

+6dzZ Kocha Sport

Powstaniec Dobra

+6dz Kocha Sport

R-TEAM towicz

Biegam u Kolesi

ROSSMANN

Rodzinna Grupa Rowerowa

MW TEAM

Rodzinna Grupa Rowerowa

todz
Piotrkéw Trybunalski
todz
todz
todz

todz

Konstantynow todzki

Miasto

Radziwittowska

Radziwittowska
toédz

todz

Rawa Mazowiecka
towicz

todz

todz

todz

t6dz

Pabianice
Domaniewice
Piotrkow trybunalski
Uzdowo

todz

todz

Rabien

ZGIERZ

todz

towicz

Rawa Mazowiecka

todz

0:48:58.25
0:51:40.19
0:52:42.88
DNS
DNS
DNS
DNS

Czas

0:24:06.80

0:24:12.41
0:24:22.68
0:25:51.44
0:27:00.20
0:29:10.36
0:29:56.51
0:30:31.27
0:30:31.76
0:30:34.43
0:31:00.22
0:31:13.90
0:32:16.71
0:32:26.93
0:33:12.10
0:33:21.08
0:33:47.89
0:33:48.63
0:34:26.49
0:35:27.43
0:35:54.33
0:36:16.36
0:36:17.42
0:36:26.00
0:36:30.61
0:36:34.65

+0:18:23.81
+0:21:05.75
+0:22:08.44

Strata

+0:00:00.00

+0:00:05.61
+0:00:15.88
+0:01:44.64
+0:02:53.40
+0:05:03.56
+0:05:49.71
+0:06:24.47
+0:06:24.96
+0:06:27.63
+0:06:53.42
+0:07:07.10
+0:08:09.91
+0:08:20.13
+0:09:05.30
+0:09:14.28
+0:09:41.09
+0:09:41.83
+0:10:19.69
+0:11:20.63
+0:11:47.53
+0:12:09.56
+0:12:10.62
+0:12:19.20
+0:12:23.81
+0:12:27.85



27-M/27
28-M/28
29-M/29
30-M/30
31-M/31
32-M/32
33-M/33
34-M/34
35-M/35
36-M/36
37-M/37
38-M/38
39-M/39
40-M/40
41-M/41
42-M/42
43-M/43
44 -M /44
45-M/45
46 -M/46
47 -M /47
48-M/48
49-M/49
50-M/50
51-M/51
52-M/52
53-M/53
54-M/54
55-M/55
56-M/56
57-M/57
58-M/58
59-M/59

OPEN-M/27
OPEN-M/28
OPEN-M/29
OPEN-M/30
OPEN-M/31
OPEN-M/32
OPEN-M/33
OPEN-M/34
OPEN-M/35
OPEN-M/36
OPEN-M/37
OPEN-M/38
OPEN-M/39
OPEN-M/40
OPEN-M/41
OPEN-M/42
OPEN-M/43
OPEN-M/44
OPEN-M/45
OPEN-M/46
OPEN-M/47
OPEN-M/48
OPEN-M/49
OPEN-M/50
OPEN-M/51
OPEN-M/52
OPEN-M/53
OPEN-M/54
OPEN-M/55
OPEN-M/56
OPEN-M/57
OPEN-M/58
OPEN-M/59
OPEN-M

OPEN-M

OPEN-M

OPEN-M

OPEN-M

[122]
[125]
[157]
[79]
[172]
[95]
[175]
[106]
[144]
[82]
[142]
[71]
[136]
[52]
[159]
[169]
[98]
[171]
[119]
[53]
[120]
[117]
[164]
[105]
[77]
[107]
[93]
[162]
[88]
[59]
[127]
[69]
[101]
[165]
[60]
[137]
[135]
[84]

TRZCINSKI, Pawet
WIECHA, Mariusz
PIETRANEK, Artur
LAUREN, Piotr
SZABEOWSKI,
NIEWINNY, Rafat
RATAJ, Michat
RZENCA, Piotr
KANSKI, Jakub
LIS, Michat
JURKOWSKO, Adrian

KAMINSKI, Mariusz

DEMONTOWICZ, Jaroslaw

BENDINGER, Krystian
SKUDLARSKI, Michat
KUNIKOWSKI, Tomasz
PASZYNSKI, Jozef
JANICKI, tukasz
SNIEGOSKI , Sebastian
BENDINGER, Krzysztof
TRELA, Roman
SYKULA, Rafat
WAJMAN, Jarek
REBACZ, Piotr
KUCZKOWSKI, Andrzej
RZEPKOWSKI, Macin
MOSINSKI, Robert
SZEWCZYK, tukasz
MALINOWSKI, Dawid
CZEKAJ, Rafat
WOJCIK, Marcin
JABEONSKI, tukasz
PIGULA, Krzysztof
WILAMEK, Jakub
DUDZINSKI, Piotr

DRAJLING, Adrian

CHRUSCIELEWSKI , Rafat

£OCHOWSKI, Mariusz

MOCNIW DUCHU - ZABIEGANI

UKS Orientus £6dz

SNG WILD DUCKS

RAZEM TRENUJEMY SPORT

UKS Orientus

Truck Bulls
Pabianice

ReebokRunCrew LDZ

STEFAN RUN-TEM

R.S Team

RAZEM TRENUJEMY SPORT

ROSSMANN
RAZEM TRENUJEMY SPORT

Klub Biegacza Brzezinskie Dziki

Rabien AB
tédz
todz
todz

todz

todz
todz
Dobra
todz
todz
todz
+ODZ

Zgierz

todz

todz
+ODZ
todz
Guzew
Pabianice
Zgierz
todz
BABICE
todz
Tomaszéw Mazowiecki
Zgierz
tOWICZ

todz

+ODZ
todz
todz
tédz
Brzeziny

Konstantynow todzki

0:36:47.59
0:37:10.96
0:37:21.74
0:37:26.29
0:37:42.57
0:38:05.45
0:39:18.82
0:39:25.03
0:39:25.30
0:39:27.17
0:39:31.95
0:39:36.05
0:40:42.53
0:41:00.96
0:41:08.56
0:41:14.42
0:41:26.80
0:42:00.05
0:42:02.27
0:42:15.62
0:42:16.86
0:42:49.80
0:42:56.13
0:43:30.84
0:43:38.12
0:43:44.21
0:43:45.87
0:44:18.99
0:44:37.25
0:44:42.96
0:44:43.65
0:45:19.96
1:06:11.46
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

+0:12:40.79
+0:13:04.16
+0:13:14.94
+0:13:19.49
+0:13:35.77
+0:13:58.65
+0:15:12.02
+0:15:18.23
+0:15:18.50
+0:15:20.37
+0:15:25.15
+0:15:29.25
+0:16:35.73
+0:16:54.16
+0:17:01.76
+0:17:07.62
+0:17:20.00
+0:17:53.25
+0:17:55.47
+0:18:08.82
+0:18:10.06
+0:18:43.00
+0:18:49.33
+0:19:24.04
+0:19:31.32
+0:19:37.41
+0:19:39.07
+0:20:12.19
+0:20:30.45
+0:20:36.16
+0:20:36.85
+0:21:13.16
+0:42:04.66



OPEN-M [115] STAWSKI, Michat Trucht.com todz DNS

www.harpersoft.pl :

horges(lzsu%fi timing system . .
o pomiar czasu zapewnid hOrpTer'TSQﬁ
IT-SOIUTIONS



